
Günahlarınız üçün
Məsih insanları Allaha tərəf aparmaq üçün ədalətsizlər üçün
günahlara görə bir dəfə əzab çəkdi (1Pe 3:18).

Ceymsin məktubu
İnam (inam) olduğunu söyləyən James məktubunda tələb olunan iş
əzmkarlığın sona çatdığı işdir (Yaq. 1: 4), yəni mükəmməl
qanuna, azadlıq qanununa inanmaqdır (Jas 1: 25).

Məryəm  İsa  peyğəmbərin
ayaqlarına ətir tökdü?
Magdalena adlanan Məryəm, Lazarın bacısı deyil. Magdalalalı
Məryəm haqqında əldə etdiyimiz yeganə şey, onun pis ruhlardan
azad olması və İsa peyğəmbərin çarmıxa çəkilməsi və dirilməsi
zamanı anası Məryəmi müşaiyət edərək yanında olmasıdır.

Valideynlər, uşaqlar və kilsə
Cəmiyyətin  üzvləri  olaraq,  xristian  valideynlər  övladlarına
təhsil verməlidirlər və belə bir ittihamı kilsəyə və ya başqa
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bir təşkilata qoymamalıdırlar.

Joel  peyğəmbərin  çəyirtkə
məsəli
Çəyirtkələrin  hərəkəti  ilə  təsvir  olunan  zərər,  cinlər
legionlarına  deyil,  xarici  millətlərə  qarşı  müharibə
nəticəsində  yaranan  böyük  pisliklərə  işarə  edir.  Hər  bir
çəyirtkə  növünün  insanların  həyatına  təsir  edən  cinlərin
legionlarını təmsil etdiyini söyləmək misilsiz bir yalandır.

Allah ədalətli və haqlıdır
Bu bəyanatı yalnız ədalətli yaradılan Tanrıdan ala bilər, yəni
yalnız Tanrıya görə yaradılan yeni insan Tanrıdan elan ala
bilər: o ədalətlidir.

Tövbə
Peter tövbə danışan, onların düşüncə və çarmıxa Məsih haqqında
baxımından dəyişdirmək üçün yəhudilər çağırıb.
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Salvation vaxt
Xilas bu gün “adlı kişilərin dəfə Allah, əbədi hər kəs xilas
etmədi.  Ki,  Allah  əbədi  müəyyən  deyil  və  xilas  hər  kəs
predestined deyil, ‘İndi sizi saxlayır.

Nəyə görə Allah BAğ ortasında
yaxşı  bilik  və  pis  ağac
qoymaq idi?
Pulsuz yaradılmış olsa da Adam onu həyata keçirmək real imkanı
olmasaydı, bu cür azadlıq üçün heç bir səbəb olmazdı.

Insanın  yaradılması  və
Məsihin təcəssüm
Bu dünyaya gəlməli olan Məsihin image Adəmə verildi əvvəl ilk
insan verildi image, ölməz və görünməz Allah image deyildi.
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